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全長 350m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 三木　翔一朗 栗金時 一般財団法人　明石乗馬協会 50.64 50.64 0.00 0.00 0.00

2 6 伊良原　響 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 52.29 52.29 0.00 0.00 0.00

3 8 原田　亜依 ミルキー ドリームファーム 52.46 52.46 0.00 0.00 0.00

4 1 藤澤　晃士 ジョウショーキック 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 61.81 61.81 0.00 0.00 0.00

5 9 原口　安明 ディーナ ハーモニーファーム野のはな 65.02 65.02 1.00 0.00 1.00

6 3 阿日塔 ナイルデセミリーA Tokaiホースパーク 68.76 68.76 1.00 0.00 1.00

7 4 大中　久美子 ミルト ドリームファーム ↓ 56.11 56.11 0.00 4.00 4.00

8 2 宗接　元信 ディーナ ハーモニーファーム野のはな 79.17 79.17 4.00 0.00 4.00

9 11 岩上　洋子 ヤッホーぺぺ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 68.52 68.52 1.00 4.00 5.00

10 7 田中　頌平 ワンダークンナパー 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 55.55 55.55 0.00 8.00 8.00

ＷＤ 10 宗接　元信 暁 ハーモニーファーム野のはな

遠藤　友誉

第１競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月25日 9:18
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Date Time

全長 390m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 10 岩館　正彦 R.Sクライド 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.60 51.60 0.00 51.60

2 13 中山　駿汰 スマイルRAY ドリームファーム 53.02 53.02 0.00 53.02

3 4 稲葉　柚月 カリナン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.62 53.62 0.00 53.62

4 15 今井　理子 カリナン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 51.54 51.54 3.00 54.54

5 11 加藤　紗夏 C’ｓエリベル 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.65 55.65 0.00 55.65

6 8 松岡　凛桜 アンフルールVDトレプケスZ Ｋ・Tステーブル 59.16 59.16 0.00 59.16

7 2 田中　大晴 ジェントルヴェルテ 岡山乗馬倶楽部 59.88 59.88 0.00 59.88

8 14 武藤　光来 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.89 57.89 3.00 60.89

9 3 田中　蒼 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 60.01 60.01 3.00 63.01

10 1 平井　友和 ノアール・S ドリームファーム 63.86 63.86 0.00 63.86

11 6 北川　力志 カシス ハーモニーファーム野のはな 66.50 66.50 0.00 66.50

12 12 池田　実央 イギーデラサルム 岡山乗馬倶楽部 67.30 67.30 0.00 67.30

13 7 阿日塔 ナイルデセミリーA Tokaiホースパーク ↓ 64.78 64.78 3.00 67.78

14 9 赤木　里映 パリィ・ド・ノエル (有)徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 73.39 73.39 6.00 79.39

15 01 安田　公翼 暁 ハーモニーファーム野のはな ↑ 83.85 83.85 0.00 83.85

Ｅ 5 岡本　果林 チロル ドリームファーム ↑ ↑E:2反抗のため失権

ＯＰ 16 岡本　果林 チロル ドリームファーム ↓ 52.16 52.16 3.00 55.16

遠藤　友誉

第２競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月25日 10:35
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Date Time

全長 390m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 9 田中　和真 18390 デューク 58998 Ｋ・Tステーブル 51.03 51.03 0.00 51.03

2 1 大浦　紗耶香 11186 ラティーナ４３ 54929 大浦牧場ライディングクラブ 52.26 52.26 0.00 52.26

3 34 西崎　純郎 13816 タルトオポム 59506 岡山乗馬倶楽部 ↓ 49.95 49.95 3.00 52.95

4 19 酒井　航平 24697 ハイレールダイアモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 53.28 53.28 0.00 53.28

5 16 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク ↓ 50.48 50.48 3.00 53.48

6 14 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部 ↓ 50.71 50.71 3.00 53.71

7 13 田中　頌平 17642 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬倶楽部 53.87 53.87 0.00 53.87

8 33 田中　頌平 17642 フロムA 59727 岡山乗馬倶楽部 54.06 54.06 0.00 54.06

9 24 西崎　純郎 13816 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬倶楽部 54.25 54.25 0.00 54.25

10 20 加藤　紗夏 30706 C’ｓエリベル 59590 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 52.20 52.20 3.00 55.20

11 22 谷口　しおり 22850 バロンドゥフォール 59176 水口乗馬クラブ ↓ 52.55 52.55 3.00 55.55

12 4 平井　友和 2999 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム 56.08 56.08 0.00 56.08

13 3 西崎　純郎 13816 ドルチェ 55373 岡山乗馬倶楽部 ↓ 53.12 53.12 3.00 56.12

14 23 田中　頌平 17642 カリアンジーナYH 58631 岡山乗馬倶楽部 56.45 56.45 0.00 56.45

15 2 田中　頌平 17642 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 ↓ 55.14 55.14 3.00 58.14

16 8 岩館　正彦 18634 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.29 58.29 0.00 58.29

17 5 桂田　大輝 27390 アサクサショパン 57318 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 58.60 58.60 0.00 58.60

17 6 岩峪　正典 31369 エヴァーテ・スタティム 56455 ホースファームエルミオーレ神戸 58.60 58.60 0.00 58.60

19 31 谷野　雅憲 8576 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 56.19 56.19 3.00 59.19

20 26 三木　翔一朗 18957 オルナ 59497 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 52.20 52.20 9.00 61.20

21 30 岩峪　正典 31369 ガングート 59135 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 55.41 55.41 6.00 61.41

22 21 片山　篤 22240 パリィ・ド・ノエル 59725 (有)徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 55.49 55.49 6.00 61.49

23 11 小河　恵美子 23865 ヴィヴィッドZ 59413 ドリームファーム 62.69 62.69 0.00 62.69

24 27 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 Ｋ・Tステーブル ↓ ↓ 57.48 57.48 6.00 63.48

山﨑　由紀子

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月25日 12:18



第14回みっきぃインドアトライアル成績表 第3競技 　4/22Page

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

25 17 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ ↓ 56.17 56.17 9.00 65.17

26 10 宮内　隆佑 32121 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 62.01 62.01 6.00 68.01

27 28 長谷川　広樹 18014 チャーミングアイ 59196 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 58.67 58.67 12.00 70.67

28 18 平井　友和 2999 ミルト 59853 ドリームファーム ↓ ↓ ↑ 67.98 67.98 6.00 73.98

29 7 谷野　雅憲 8576 ジョウショーキック 59981 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 68.65 68.65 6.00 74.65

30 29 桂田　大輝 27390 コスモグラウべ 59964 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ 66.15 66.15 12.00 78.15

31 15 上村　留美 29369 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 76.77 76.77 3.00 79.77

32 12 宗接　元信 25712 ネオ君 59360 ハーモニーファーム野のはな ↑ 95.46 95.46 0.00 95.46

Ｅ 25 中山　徹也 31629 スマイルRAY 58808 ドリームファーム ↑↑E:2反抗のため失権

Ｅ 32 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 ドリームファーム ↑↑E:2反抗のため失権
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 8 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 50.59 50.59 0.00 50.59

2 5 渡辺　明 29426 ジャンヌ 56464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.01 53.01 0.00 53.01

3 6 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部 ↓ 50.58 50.58 3.00 53.58

4 18 田中　和真 18390 イニエケ 59864 Ｋ・Tステーブル 53.93 53.93 0.00 53.93

5 11 三木　翔一朗 18957 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 54.45 54.45 0.00 54.45

6 7 吉田　彩香 28639 フランクリン 59258 水口乗馬クラブ 55.28 55.28 0.00 55.28

7 17 片山　篤 22240 アヴァンセ 55455 (有)徳島乗馬倶楽部 55.91 55.91 0.00 55.91

8 14 桝井　俊樹 5937 エルスター 59953 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.44 56.44 0.00 56.44

9 2 片山　篤 22240 ラッキーユー７ 59726 (有)徳島乗馬倶楽部 59.07 59.07 0.00 59.07

10 12 小栗　麻莉乃 28351 マリアンデミューズA 59148 Tokaiホースパーク 59.72 59.72 0.00 59.72

11 16 徳久　誠也 29893 ブラントパシオン 53918 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 58.80 58.80 3.00 61.80

12 1 竹内　日菜乃 26455 ルイ９ 59934 ドリームファーム 61.88 61.88 0.00 61.88

13 10 大浦　勇馬 30257 コーディ 59932 大浦牧場ライディングクラブ 63.23 63.23 0.00 63.23

14 13 安田　公翼 27316 ホワイトキリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↓ 57.64 57.64 6.00 63.64

15 9 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 61.55 61.55 3.00 64.55

16 3 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 Ｋ・Tステーブル ↓ 61.64 61.64 3.00 64.64

17 15 田中　頌平 17642 メテオフラッシュ 59507 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 61.73 61.73 6.00 67.73

Ｅ 4 中村　さくら 31217 G・バレンティノ 57084 ライディングクラブ　トゥインクル ↑ ↑E:2反抗のため失権

遠藤　友誉

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月25日 13:36
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Date Time

全長 420m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 10 西崎　純郎 13816 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬倶楽部 ↓ 55.41 55.41 3.00 58.41

2 7 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 62.40 62.40 3.00 65.40

3 1 片山　篤 22240 藤丸K 56554 (有)徳島乗馬倶楽部 65.47 65.47 0.00 65.47

4 4 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Tokaiホースパーク 66.22 66.22 0.00 66.22

5 2 岩館　正彦 18634 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 63.46 63.46 3.00 66.46

6 5 桝井　俊樹 5937 カルタゲーナ6 58107 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 68.59 68.59 0.00 68.59

7 8 稗田　龍馬 12076 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ 68.95 68.95 0.00 68.95

8 6 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 ライディングクラブ　トゥインクル 71.67 71.67 0.00 71.67

9 3 安田　公翼 27316 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな ↓ 70.14 70.14 3.00 73.14

10 9 田中　蒼 27025 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 70.58 70.58 3.00 73.58

11 12 岩館　正彦 18634 CRNコフスハーバー  59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 68.00 68.00 6.00 74.00

ＷＤ 11 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 Ｋ・Tステーブル

山﨑　由紀子

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月25日 14:40
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Date Time

全長 420m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 1 片山　篤 22240 スカルディア 58241 (有)徳島乗馬倶楽部 61.05 61.05 0.00 61.05

2 11 片山　篤 22240 クールK 55244 (有)徳島乗馬倶楽部 64.92 64.92 0.00 64.92

3 6 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 62.14 62.14 3.00 65.14

4 9 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ ↓ 63.97 63.97 3.00 66.97

5 5 原田　亜依 18004 ジェネラール 59942 ドリームファーム ↓ ↓ 62.28 62.28 6.00 68.28

6 10 谷口　しおり 22850 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ 71.02 71.02 0.00 71.02

7 8 岩館　正彦 18634 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 71.68 71.68 0.00 71.68

8 2 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 62.74 62.74 9.00 71.74

9 4 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 ↑ 73.83 73.83 0.00 73.83

10 3 谷口　しおり 22850 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 81.94 81.94 6.00 87.94

ＷＤ 7 山口　敬介 22852 クリンティノ 58260 水口乗馬クラブ

遠藤　友誉

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月25日 15:39
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全長 290m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 54秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 諸石　ひかり 栗金時 一般財団法人　明石乗馬協会 37.34 37.34 0.00 0.00 0.00

2 17 原田　光 栗金時 一般財団法人　明石乗馬協会 39.04 39.04 0.00 0.00 0.00

3 13 伊良原　響 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 41.86 41.86 0.00 0.00 0.00

4 01 大中　久美子 ミルト ドリームファーム 46.29 46.29 0.00 0.00 0.00

4 16 桂田　大輝 サムソン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 46.29 46.29 0.00 0.00 0.00

6 15 松本　砂稚子 ワンダークンナパー 岡山乗馬倶楽部 47.02 47.02 0.00 0.00 0.00

7 9 改賀　佑奈 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 48.39 48.39 0.00 0.00 0.00

8 14 義元　大悟 暁 ハーモニーファーム野のはな 50.80 50.80 0.00 0.00 0.00

9 10 原口　安明 ディーナ ハーモニーファーム野のはな 55.65 55.65 1.00 0.00 1.00

10 1 原田　光 オルナ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 44.26 44.26 0.00 4.00 4.00

11 2 藤澤　晃士 ジョウショーキック 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 48.31 48.31 0.00 4.00 4.00

12 11 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 48.82 48.82 0.00 4.00 4.00

13 5 田中　頌平 ワンダークンナパー 岡山乗馬倶楽部 ↓ 50.54 50.54 0.00 4.00 4.00

14 3 栗本　薫 暁 ハーモニーファーム野のはな 71.16 71.16 5.00 0.00 5.00

15 6 岩上　洋子 ヤッホーぺぺ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 58.72 58.72 2.00 4.00 6.00

16 8 横山　麻子 ヘルサスローゼZ M&S乗馬クラブ ↓ 61.41 61.41 2.00 4.00 6.00

17 12 原田　亜依 ミルキー ドリームファーム ↑↓ 55.23 55.23 1.00 8.00 9.00

WD 4 武田　沙来 ブラックスミス ホースファームエルミオーレ神戸

遠藤　友誉

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月26日 9:30
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 21 稲葉　柚月 カリナン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.00 51.00 0.00 0.00 0.00

2 26 中山　徹也 スマイルRAY ドリームファーム 53.38 53.38 0.00 0.00 0.00

3 29 武田　沙来 ブラックスミス ホースファームエルミオーレ神戸 56.08 56.08 0.00 0.00 0.00

4 2 岩館　正彦 ブライアーズスピリット 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.44 56.44 0.00 0.00 0.00

5 5 田中　和真 チャーリンZ Ｋ・Tステーブル 61.00 61.00 0.00 0.00 0.00

6 10 田中　大晴 ジェントルヴェルテ 岡山乗馬倶楽部 61.56 61.56 0.00 0.00 0.00

7 8 阿日塔 ナイルデセミリーA Tokaiホースパーク 61.79 61.79 0.00 0.00 0.00

8 24 北川　力志 カシス ハーモニーファーム野のはな 63.87 63.87 0.00 0.00 0.00

9 17 上村　留美 R.Sクライド 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.84 64.84 1.00 0.00 1.00

10 3 原口　安明 ディーナ ハーモニーファーム野のはな 65.23 65.23 1.00 0.00 1.00

11 6 田口　和務 エヴァーテ・スタティム ホースファームエルミオーレ神戸 65.91 65.91 1.00 0.00 1.00

12 19 横山　麻子 ヘルサスローゼZ M&S乗馬クラブ 72.65 72.65 3.00 0.00 3.00

13 12 米田　圭吾 バロンドゥフォール 水口乗馬クラブ ↓ 53.00 53.00 0.00 4.00 4.00

14 9 武藤　光来 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 55.28 55.28 0.00 4.00 4.00

15 15 尾崎　伸 ミックマック 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 60.15 60.15 0.00 4.00 4.00

16 28 田口　和務 ガングート ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 60.25 60.25 0.00 4.00 4.00

17 20 福井　美苗 チャーリンZ Ｋ・Tステーブル ↓ 63.19 63.19 0.00 4.00 4.00

18 22 小栗　麻莉乃 ナイルデセミリーA Tokaiホースパーク ↓ 64.58 64.58 1.00 4.00 5.00

遠藤　友美賀

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月26日 11:03
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 23 永田　かれん ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 64.71 64.71 1.00 4.00 5.00

20 16 原田　三環 ブライアーズスピリット 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 69.97 6.00 75.97 3.00 4.00 7.00

21 11 中山　駿汰 スマイルRAY ドリームファーム ↓ ↓ 51.79 51.79 0.00 8.00 8.00

22 13 藤井　佑樹 オスカーP Ｋ・Tステーブル ↓ ↓ 59.38 59.38 0.00 8.00 8.00

23 7 今井　理子 カリナン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 52.98 52.98 0.00 12.00 12.00

Ｅ 1 岡本　果林 チロル ドリームファーム ↑↑E:2反抗のため失権 　

Ｅ 4 牧野　志音 ノアール・S ドリームファーム ↑ ↑E:2反抗のため失権

Ｅ 25 池田　実央 イギーデラサルム 岡山乗馬倶楽部 ↓ E:落馬のため失権

Ｅ 27 本郷　千夏 ジェイローVDP Ｋ・Tステーブル E：経路違反のため失権

ＷＤ 14 大浦　紗耶香 シュヴァル・ロワイヤル 大浦牧場ライディングクラブ

ＷＤ 18 大中　久美子 ミルト ドリームファーム

ＷＤ 30 岡本　果林 チロル ドリームファーム
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 18 田中　頌平 17642 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬倶楽部 51.19 51.19 0.00 0.00 0.00

2 11 大浦　紗耶香 11186 ラティーナ４３ 54929 大浦牧場ライディングクラブ 51.51 51.51 0.00 0.00 0.00

3 15 世良　歩実 29371 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬倶楽部 52.71 52.71 0.00 0.00 0.00

4 29 西森　琴 29746 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 53.20 53.20 0.00 0.00 0.00

5 35 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 Ｋ・Tステーブル 54.05 54.05 0.00 0.00 0.00

6 5 谷野　雅憲 8576 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 54.62 54.62 0.00 0.00 0.00

7 17 武田　沙来 30959 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸 54.68 54.68 0.00 0.00 0.00

8 6 山本　恵理 27789 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部 58.07 58.07 0.00 0.00 0.00

9 31 武南　友陽 32124 カリアンジーナYH 58631 岡山乗馬倶楽部 60.46 60.46 0.00 0.00 0.00

10 30 端保　拓斗 31398 アサクサショパン 57318 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 63.27 63.27 0.00 0.00 0.00

11 27 西谷　遥人 37972 クリンティノ 58260 水口乗馬クラブ 64.36 64.36 1.00 0.00 1.00

12 1 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部 ↓ 51.79 51.79 0.00 4.00 4.00

13 19 酒井　航平 24697 ハイレールダイアモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 53.58 53.58 0.00 4.00 4.00

14 4 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 Ｋ・Tステーブル ↓ 62.05 62.05 0.00 4.00 4.00

15 34 田口　和務 32037 エヴァーテ・スタティム 56455 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 60.84 60.84 0.00 8.00 8.00

16 33 谷野　雅憲 8576 ジョウショーキック 59981 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 62.06 62.06 0.00 8.00 8.00

17 14 松岡　凛桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 Ｋ・Tステーブル ↓ ↑ 75.60 75.60 3.00 8.00 11.00

18 23 小栗　麻莉乃 28351 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク ↑ 91.73 91.73 7.00 4.00 11.00

19 37 田中　頌平 17642 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 50.79 50.79 0.00 12.00 12.00

20 13 宮内　隆佑 32121 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 52.54 52.54 0.00 12.00 12.00

21 16 片山　篤 22240 パリィ・ド・ノエル 59725 (有)徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 59.43 59.43 0.00 12.00 12.00

22 32 上村　留美 29369 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 63.65 63.65 0.00 12.00 12.00

23 22 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ ↓ ↓ 55.50 55.50 0.00 16.00 16.00

24 10 池野　未子 30728 タルトオポム 59506 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 57.20 57.20 0.00 16.00 16.00

山﨑　由紀子

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月26日 12:40
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

25 8 長谷川　広樹 18014 チャーミングアイ 59196 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 60.06 60.06 0.00 16.00 16.00

26 28 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム ↓ ↑ 99.12 99.12 9.00 8.00 17.00

27 3 平井　友和 2999 ノアール・S 59933 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.28 58.28 0.00 20.00 20.00

28 2 三木　翔一朗 18957 オルナ 59497 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.01 58.01 0.00 24.00 24.00

29 12 桂田　大輝 27390 コスモグラウべ 59964 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 61.77 61.77 0.00 24.00 24.00

30 21 西崎　純郎 13816 ドルチェ 55373 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.49 58.49 0.00 28.00 28.00

E 7 田口　和務 32037 ガングート 59135 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 9 米田　圭吾 32020 バロンドゥフォール 59176 水口乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 20 大中　美娃 31282 ミルト 59853 ドリームファーム ↓ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 24 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 Ｋ・Tステーブル ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

E 25 宗接　元信 25712 ネオ君 59360 ハーモニーファーム野のはな ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 26 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

E 36 小河　恵美子 23865 ヴィヴィッドZ 59413 ドリームファーム ↑↑E:2反抗のため失権
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部 48.41 48.41 0.00 0.00 0.00

2 14 渡辺　明 29426 ジャンヌ 56464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.40 50.40 0.00 0.00 0.00

3 1 片山　篤 22240 アヴァンセ 55455 (有)徳島乗馬倶楽部 52.55 52.55 0.00 0.00 0.00

4 8 小栗　麻莉乃 28351 マリアンデミューズA 59148 Tokaiホースパーク 53.45 53.45 0.00 0.00 0.00

5 3 桐野　紗羅 29075 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬倶楽部 54.40 54.40 0.00 0.00 0.00

6 2 久保　孝太 31886 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ 54.93 54.93 0.00 0.00 0.00

7 5 加藤　紗夏 30706 C’ｓエリベル 59590 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.22 55.22 0.00 0.00 0.00

8 16 片山　篤 22240 セリーナZK 58242 (有)徳島乗馬倶楽部 55.74 55.74 0.00 0.00 0.00

9 7 安田　公翼 27316 ホワイトキリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな 58.40 58.40 0.00 0.00 0.00

10 10 大浦　勇馬 30257 コーディ 59932 大浦牧場ライディングクラブ 61.06 61.06 0.00 0.00 0.00

11 11 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 54.30 54.30 0.00 4.00 4.00

12 6 徳久　誠也 29893 ブラントパシオン 53918 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 59.27 59.27 0.00 4.00 4.00

13 4 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.50 53.50 0.00 8.00 8.00

14 15 吉田　彩香 28639 フランクリン 59258 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 55.99 55.99 0.00 8.00 8.00

15 9 田中　頌平 17642 メテオフラッシュ 59507 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 52.20 52.20 0.00 16.00 16.00

WD 12 中村　さくら 31217 G・バレンティノ 57084 ライディングクラブ　トゥインクル

遠藤　友美賀

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月26日 13:45
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全長 360m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 50.51 50.51 0.00 0.00 0.00

2 2 桝井　俊樹 5937 エルスター 59953 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.40 53.40 0.00 0.00 0.00

3 4 木庭　祥志 15972 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 55.45 55.45 0.00 0.00 0.00

4 6 稗田　龍馬 12076 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ 57.73 57.73 0.00 0.00 0.00

5 5 田中　蒼 27025 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.02 62.02 1.00 0.00 1.00

6 13 安田　公翼 27316 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 62.44 62.44 1.00 0.00 1.00

7 7 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 52.73 52.73 0.00 4.00 4.00

8 12 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Tokaiホースパーク ↓ 54.39 54.39 0.00 4.00 4.00

9 9 岩館　正彦 18634 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.45 54.45 0.00 4.00 4.00

10 1 片山　篤 22240 クールK 55244 (有)徳島乗馬倶楽部 ↓ 55.48 55.48 0.00 4.00 4.00

11 10 竹内　日菜乃 26455 ルイ９ 59934 ドリームファーム ↓ 59.02 59.02 0.00 4.00 4.00

12 14 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 60.66 60.66 0.00 8.00 8.00

13 8 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 Ｋ・Tステーブル ↓ ↓ 62.16 62.16 1.00 8.00 9.00

E 11 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↑E:落馬のため失権 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00

遠藤　友誉

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月26日 14:50
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 桝井　俊樹 5937 カルタゲーナ6 58107 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.55 55.55 0.00 0.00 0.00

2 7 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 56.84 56.84 0.00 0.00 0.00

3 3 片山　篤 22240 藤丸K 56554 (有)徳島乗馬倶楽部 56.87 56.87 0.00 0.00 0.00

4 1 谷口　しおり 22850 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ 58.35 58.35 0.00 0.00 0.00

5 11 岩館　正彦 18634 CRNコフスハーバー  59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 55.57 55.57 0.00 4.00 4.00

6 8 谷口　しおり 22850 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ ↓ 55.90 55.90 0.00 4.00 4.00

7 10 片山　篤 22240 スカルディア 58241 (有)徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.16 57.16 0.00 8.00 8.00

8 2 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 60.65 60.65 0.00 12.00 12.00

9 4 岩館　正彦 18634 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 63.05 63.05 0.00 16.00 16.00

10 5 原田　亜依 18004 ジェネラール 59942 志方西部乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.01 58.01 0.00 20.00 20.00

11 9 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 61.74 61.74 0.00 20.00 20.00

平山　一哉

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月26日 15:45
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全長 260m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 諸石　ひかり 栗金時 一般財団法人　明石乗馬協会 34.63 34.63 0.00 0.00 0.00

2 10 改賀　佑奈 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 35.28 35.28 0.00 0.00 0.00

3 8 大中　久美子 ミルト ドリームファーム 36.74 36.74 0.00 0.00 0.00

4 15 伊良原　響 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 37.45 37.45 0.00 0.00 0.00

5 6 牧野　志音 ノアール・S ドリームファーム 38.69 38.69 0.00 0.00 0.00

6 3 桂田　大輝 サムソン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 40.63 40.63 0.00 0.00 0.00

7 1 原田　光 オルナ 一般財団法人　明石乗馬協会 41.54 41.54 0.00 0.00 0.00

8 11 折田　浩敬 ザラストロ M&S乗馬クラブ 42.49 42.49 0.00 0.00 0.00

9 7 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 43.63 43.63 0.00 0.00 0.00

10 16 松本　砂稚子 ワンダークンナパー 岡山乗馬倶楽部 44.25 44.25 0.00 0.00 0.00

11 5 横山　麻子 ヘルサスローゼZ M&S乗馬クラブ 45.85 45.85 0.00 0.00 0.00

12 4 栗本　薫 暁 ハーモニーファーム野のはな 48.36 48.36 1.00 0.00 1.00

13 13 山川　治 サムソン ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 50.11 50.11 1.00 0.00 1.00

14 17 岩上　洋子 ヤッホーぺぺ ライディングクラブ　トゥインクル 50.60 50.60 1.00 0.00 1.00

15 14 義元　大悟 暁 ハーモニーファーム野のはな ↓ 41.70 41.70 0.00 4.00 4.00

16 18 原田　光 栗金時 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 33.58 33.58 0.00 8.00 8.00

17 2 藤澤　晃士 ジョウショーキック 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ 68.66 68.66 6.00 4.00 10.00

18 12 原田　亜依 ミルキー ドリームファーム ↑↑ ↓ 63.15 63.15 4.00 12.00 16.00

遠藤　友美賀

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月27日 9:00
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全長 340m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 59秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 中山　徹也 スマイルRAY ドリームファーム 49.64 49.64 0.00 0.00 0.00

2 20 中山　駿汰 スマイルRAY ドリームファーム 51.49 51.49 0.00 0.00 0.00

3 27 藤井　佑樹 オスカーP Ｋ・Tステーブル 54.75 54.75 0.00 0.00 0.00

4 12 阿日塔 ナイルデセミリーA Tokaiホースパーク 55.29 55.29 0.00 0.00 0.00

5 16 北川　力志 カシス ハーモニーファーム野のはな 55.59 55.59 0.00 0.00 0.00

6 11 横山　麻子 ヘルサスローゼZ M&S乗馬クラブ 63.28 63.28 2.00 0.00 2.00

7 4 三木　翔一朗 オルナ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 48.41 48.41 0.00 4.00 4.00

8 10 大中　美娃 ミルト ドリームファーム ↓ 50.31 50.31 0.00 4.00 4.00

9 01 伊良原　響 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 50.33 50.33 0.00 4.00 4.00

10 24 今井　理子 カリナン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 51.58 51.58 0.00 4.00 4.00

11 6 福井　美苗 チャーリンZ Ｋ・Tステーブル ↓ 56.08 56.08 0.00 4.00 4.00

12 9 池田　実央 イギーデラサルム 岡山乗馬倶楽部 ↓ 57.47 57.47 0.00 4.00 4.00

13 8 稲葉　柚月 カリナン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 50.83 50.83 0.00 8.00 8.00

14 14 武藤　光来 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 50.89 50.89 0.00 8.00 8.00

15 19 上村　留美 R.Sクライド 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.39 56.39 0.00 8.00 8.00

16 26 西野　嵩啓 フロムA 岡山乗馬倶楽部 ↑ 73.12 73.12 4.00 4.00 8.00

17 17 尾崎　伸 ミックマック 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↑ 66.03 66.03 2.00 8.00 10.00

18 22 牧野　志音 ノアール・S ドリームファーム ↓ ↑ 67.61 67.61 3.00 8.00 11.00

遠藤　友誉

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月27日 10；21
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 25 折田　浩敬 ザラストロ M&S乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 54.15 54.15 0.00 12.00 12.00

20 3 原口　安明 ディーナ ハーモニーファーム野のはな ↓ ↑ 74.08 74.08 4.00 8.00 12.00

21 21 宗接　元信 ネオ君 ハーモニーファーム野のはな ↑ ↓ 74.81 74.81 4.00 8.00 12.00

22 23 田中　大晴 ジェントルヴェルテ 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ 64.29 64.29 2.00 12.00 14.00

23 13 赤木　里映 パリィ・ド・ノエル (有)徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 67.31 67.31 3.00 12.00 15.00

E 7 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

WD 1 田口　和務 ガングート ホースファームエルミオーレ神戸

WD 2 岩館　正彦 ブライアーズスピリット 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 15 本郷　千夏 ジェイローVDP Ｋ・Tステーブル

WD 18 原田　三環 ブライアーズスピリット 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 28 田口　和務 エヴァーテ・スタティム ホースファームエルミオーレ神戸
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１回目走行　全長 350m ジャンプオフ　全長 260m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 規程タイム 45秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 4a 4b 5 8 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 Ｋ・Tステーブル 53.85 53.85 0.00 0.00 0.00 36.24 36.24 0.00 0.00 0.00

2 19 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 Ｋ・Tステーブル 56.85 56.85 0.00 0.00 0.00 36.92 36.92 0.00 0.00 0.00

3 16 西森　琴 29746 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 53.44 53.44 0.00 0.00 0.00 38.10 38.10 0.00 0.00 0.00

4 29 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部 53.64 53.64 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.94 34.94 0.00 4.00 4.00

5 18 小栗　麻莉乃 28351 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 51.74 51.74 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.51 37.51 0.00 4.00 4.00

6 17 世良　歩実 29371 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬倶楽部 54.40 54.40 0.00 0.00 0.00 ↓ 39.51 39.51 0.00 4.00 4.00

7 20 田中　頌平 17642 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬倶楽部 54.60 54.60 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 33.70 33.70 0.00 8.00 8.00

8 26 山本　恵理 27789 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部 56.09 56.09 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 36.67 36.67 0.00 8.00 8.00

9 2 武田　沙来 30959 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸 54.77 54.77 0.00 0.00 0.00 ↑ 50.09 6.00 56.09 12.00 4.00 16.00

10 8 田口　和務 32037 エヴァーテ・スタティム 56455 ホースファームエルミオーレ神戸 56.22 56.22 0.00 0.00 0.00 ↑ 64.28 64.28 20.00 4.00 24.00

11 3 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズＫ 58474 (有)徳島乗馬倶楽部 57.70 57.70 0.00 0.00 0.00 R

12 21 端保　拓斗 31398 アサクサショパン 57318 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 60.95 60.95 1.00 0.00 1.00

13 14 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 50.83 50.83 0.00 4.00 4.00

14 25 谷野　雅憲 8576 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 55.39 55.39 0.00 4.00 4.00

15 7 武南　友陽 32124 カリアンジーナYH 58631 岡山乗馬倶楽部 ↓ 55.49 55.49 0.00 4.00 4.00

16 15 酒井　航平 24697 ハイレールダイアモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 57.56 57.56 0.00 8.00 8.00

17 4 松岡　凛桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 Ｋ・Tステーブル ↓ ↓ 58.87 58.87 0.00 8.00 8.00

18 1 田中　頌平 17642 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 56.86 56.86 0.00 12.00 12.00

19 28 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 Ｋ・Tステーブル ↑ ↓ ↓ 63.72 63.72 1.00 12.00 13.00

20 23 池野　未子 30728 タルトオポム 59506 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↓ ↓ 68.22 68.22 3.00 12.00 15.00

21 9 桂田　大輝 27390 コスモグラウべ 59964 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ 58.91 58.91 0.00 16.00 16.00

22 13 上村　留美 29369 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ ↓ 74.90 74.90 4.00 12.00 16.00

23 24 長谷川　広樹 18014 チャーミングアイ 59196 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.64 57.64 0.00 24.00 24.00

E 5 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム ↑↑E:2反抗のため失権

E 6 谷野　雅憲 8576 ジョウショーキック 59981 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑↑E:2反抗のため失権

E 10 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 11 小河　恵美子 23865 ヴィヴィッドZ 59413 ドリームファーム ↑↑E:2反抗のため失権

E 27 田口　和務 32037 ガングート 59135 ホースファームエルミオーレ神戸 ↑E:落馬のため失権

WD 22 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 ドリームファーム

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月27日 12:10

山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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１回目走行　全長 330m ジャンプオフ　全長 230m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 57秒 規程タイム 40秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 2 3 6 7a 7b 8 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 加藤　紗夏 30706 C’ｓエリベル 59590 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.77 56.77 0.00 0.00 0.00 29.42 29.42 0.00 0.00 0.00

2 11 桐野　紗羅 29075 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬倶楽部 56.34 56.34 0.00 0.00 0.00 30.73 30.73 0.00 0.00 0.00

3 15 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.10 54.10 0.00 0.00 0.00 31.39 31.39 0.00 0.00 0.00

4 17 片山　篤 22240 アヴァンセ 55455 (有)徳島乗馬倶楽部 55.50 55.50 0.00 0.00 0.00 33.33 33.33 0.00 0.00 0.00

5 3 田中　蒼 27025 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.37 56.37 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.91 32.91 0.00 4.00 4.00

6 1 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 54.33 54.33 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.42 33.42 0.00 4.00 4.00

7 18 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 57.28 57.28 1.00 0.00 1.00

8 7 渡辺　明 29426 ジャンヌ 56464 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.01 58.01 1.00 0.00 1.00

9 5 竹内　日菜乃 26455 ルイ９ 59934 ドリームファーム 58.11 58.11 1.00 0.00 1.00

10 12 小栗　麻莉乃 28351 マリアンデミューズA 59148 Tokaiホースパーク ↓ 53.29 53.29 0.00 4.00 4.00

11 19 片山　淳 8349 ハンナK 58243 (有)徳島乗馬倶楽部 ↓ 58.58 58.58 1.00 4.00 5.00

12 2 片山　淳 8349 ラッキーユー７ 59726 (有)徳島乗馬倶楽部 ↓ 58.94 58.94 1.00 4.00 5.00

13 16 田中　頌平 17642 メテオフラッシュ 59507 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 54.87 54.87 0.00 8.00 8.00

14 4 西田　空花 27431 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 ↓ ↓ 58.49 58.49 1.00 8.00 9.00

E 9 中村　さくら 31217 G・バレンティノ 57084 ライディングクラブ　トゥインクル ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 10 大浦　勇馬 30257 コーディ 59932 大浦牧場ライディングクラブ ↑ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 13 東海　最 31271 ホワイトキリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 8 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬倶楽部

WD 14 徳久　誠也 29893 ブラントパシオン 53918 ライディングクラブ　トゥインクル

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月27日 13:39

遠藤　友誉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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１回目走行　全長 360m ジャンプオフ　全長 250m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 3 4 5b 6 2 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Tokaiホースパーク 61.65 61.65 0.00 0.00 0.00 38.52 38.52 0.00 0.00 0.00

2 1 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 55.91 55.91 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.23 32.23 0.00 4.00 4.00

3 7 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 Ｋ・Tステーブル 62.45 62.45 1.00 0.00 1.00

4 8 稗田　龍馬 12076 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ 62.75 62.75 1.00 0.00 1.00

5 9 木庭　祥志 15972 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 ↓ 58.51 58.51 0.00 4.00 4.00

6 2 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 (有)徳島乗馬倶楽部 ↓ 62.82 62.82 1.00 4.00 5.00

7 3 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 68.09 68.09 2.00 12.00 14.00

E 6 安田　公翼 27316 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 5 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 ライディングクラブ　トゥインクル

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

2月27日 14:36

遠藤　友美賀

順位 番号 競技者 馬名会員番号
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１回目走行　全長 360m ジャンプオフ　全長 250m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 4a 9a 9b 10 6 12 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 片山　篤 22240 スカルディア 58241 (有)徳島乗馬倶楽部 59.98 59.98 0.00 0.00 0.00 34.29 34.29 0.00 0.00 0.00

2 4 桝井　俊樹 5937 エルスター 59953 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.32 59.32 0.00 0.00 0.00 34.54 34.54 0.00 0.00 0.00

3 1 片山　篤 22240 藤丸K 56554 (有)徳島乗馬倶楽部 58.11 58.11 0.00 0.00 0.00 37.26 37.26 0.00 0.00 0.00

4 8 片山　篤 22240 クールK 55244 (有)徳島乗馬倶楽部 58.29 58.29 0.00 0.00 0.00 R

5 3 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 ↓ 56.57 56.57 0.00 4.00 4.00

6 2 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 60.08 60.08 0.00 4.00 4.00

7 6 岩館　正彦 18634 CRNコフスハーバー  59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 61.91 61.91 0.00 4.00 4.00

8 7 原田　亜依 18004 ジェネラール 59942 志方西部乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 65.73 65.73 1.00 12.00 13.00
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